关于 2025 年度武汉市体育教练职称
评审通过人员名单的公示

根据职称评审工作相关规定，现将 2025 年度体育教练初

级、中级职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为 2025

年 12 月 8 日至 2025 年 12 月 12 日。

公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情

况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。

附件：通过人员名单

联系电话：027-85578029

电子邮箱：whstyjrsc@163.com

联系地址：武汉市江岸区后湖大道 95号武汉市体育局组

织人事处

武汉市体育局

2025 年 12 月 8 日

附件：

2025 年度武汉市体育教练中级职称评审
通过人员名单

序号 姓名 工作单位 参评职务

1 刘科 武汉市体育运动学校 中级教练

2 何起宏 武汉市足球运动管理中心 中级教练

3 常卫魏 武汉市足球运动管理中心 中级教练

4 刘麟 武汉市足球运动管理中心 中级教练

5 詹全球 武汉市体育运动学校 中级教练

6 张晨 武汉市少年儿童体育学校 中级教练

2025 年度武汉市体育教练初级职称评审
通过人员名单

序号 姓名 工作单位 参评职务

1 毛晓莉 武汉市体育运动学校 初级教练

2 张杰 武汉市体育运动学校 初级教练

3 陈莹 武汉市射击运动学校 初级教练

4 曾庆高 武汉市足球运动管理中心 初级教练

5 孙仁涛 武汉市水上运动学校 初级教练

6 袁风 武汉市少年儿童体育学校 初级教练

7 李佩娟 武汉市少年儿童体育学校 初级教练

8 张凡 武汉市少年儿童体育学校 初级教练

9 宋嘉 武汉市少年儿童体育学校 初级教练